Model: Loncin G420F Partnumber: 421335 Year: 2014




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427767 TOPSTYKKE CYLINDER HEAD

2 2 420250 STIFT 12X20 PIN 12X20

3 1 427810 ANDER@R 11x15x102 BREATHER TUBE 11x15x102

4 4 420245 FLANGEBOLT M10X80 COLLAR BOLT M10X80

5 1 427768 PAKNING FOR GASKET
TOPSTYKKE/VENTILDAKSEL

6 1 420244 PAKNING GASKET

7 1 40-11294 TANDRYR F7RTC

8 4 420241 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14

9 1 420242 VENTILDAKSEL VALVE COVER

10 2 427782 PINBOLT M6/8X134 PIN BOLT M6/8X134

11 2 420246 BOLT M8X54 BOLT M8X54







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427770 CYLINDER CRANKCASE

2 1 427771 OLIEALARM KONTAKT OIL ALARM

3 2 425900 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14
4 1 420255 KUGLELEJE 15X35X11 BALL BEARING 15X35X11
5 1 420259 SKIVE WASHER

6 1 420260 STIFT PIN

7 1 420257 ARM LEVER

8 1 420258 PAKDASE OIL SEAL

9 2 420261 SKIVE 12x20x2 WASHER 12x20x2

10 2 420262 BUNDPROP PLUG

11 1 420263 PAKDASE 35X52X7 OIL SEAL 35X52X7

12 1 427772 OLIEALARM OIL ALARM

13 1 420251 FLANGEBOLT M6X12 COLLAR BOLT M6X12
14 1 420266 BESLAG JUNCTION







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 1 427773 DAKSEL TIL KRUMTAPHUS LID
2 2 420272 OLIEPIND OIL DIPSTICK
3 2 420274 STIFT 8x12 PIN 8x12
4 1 420271 REGULATORARM SAMLET REGULATOR LEVER
5 1 420255 KUGLELEJE 15X35X11 BALL BEARING 15X35X11
6 1 420275 KUGLELEJE 35X72X17 BALL BEARING 35X72X17
7 1 427774 PAKNING FOR DAEKSEL OG GASKET
KRUMTAPHUS
8 7 420279 FLANGEBOLT M8X40 COLLAR BOLT M8X40
9 1 420263 PAKDASE 35X52X7 OIL SEAL 35X52X7







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 1 427775 KRUMTAP KOMPLET SHAFT

2 1 427790 NOT WOODRUFF 12.5X4X5.5 KEY 12.5X4X5.5
3 1 420256 GEAR GEAR

4 1 427787 NOT 40X7X7 KEY 40X7X7

5 1 420288 STRIPS STRIP







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 1 427776 STEMPELRINGESAT PISTON RING SET
2 1 427777 STEMPEL PISTON
3 1 420285 PEJLSTANG KOMPLET MED DIP ROD
SKRUER
4 2 427778 BOLT FOR PLEJLSTANG BOLT
5 2 420284 LASERING LOCKING RING
6 1 420283 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 420304 VIPPEARM KOMPLET LEVER

2 2 420289 JUSTERINGSMYZTRIK ADJUSTMENT NUT
3 2 420290 MJTRIK NUT

4 2 420291 VIPPEARM ROCKING LEVER
5 2 420292 PINBOLT PIN BOLT

6 1 420293 STYREPLADE GUIDE PLATE

7 2 420294 STODSTANG PUSH ROD

8 2 420295 ST@DSTANGSFOD VALVE

9 1 420296 KNASTAKSEL CAMSHAFT

10 1 420303 VENTIL EXHAUST VALVE
11 1 420301 S/ADE SEAT

12 1 420302 S/ADE SEAT

13 2 420300 VENTILFJEDER VALVE SPRING
14 2 420299 S/EDE SEAT

15 4 420298 VENTILLAS VALVE LOCK

16 2 420297 BJS VALVE SEAT







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427779 REKYLSTARTER KOMPLET RECOILSTARTER
(INKL. BLAESEHUS)

2 1 427780 REKYLSTARTER RECOILSTARTER

3 3 425903 FLANGEBOLT COLLAR BOLT

4 1 427781 BLASEHUS CIRCULATOR CASING

5 4 420265 FLANGEBOLT M6X10 COLLAR BOLT M6X10

7 1 420252 PLADE PLATE

8 1 420251 FLANGEBOLT M6X12 COLLAR BOLT M6X12







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 1 425962 KARBURATOR KOMPLET CARBURETTOR
2 1 420322 PAKNING GASKET

3 1 420321 INSULATOR GASKET

4 1 420320 PAKNING GASKET

5 1 427795 PAKNING FOR LUFTFILTER GASKET







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

2 1 427784 SVINGHJUL KOMPLET FLYWHEEL

3 1 427785 BLAESEHJUL FAN COOLING

4 1 420315 STARTERTRISSE STARTER SPOOL
5 1 420316 MZTRIK M16 NUT M16







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427786 TANDSPOLE KOMPLET IGNITION COIL

2 1 420319 KABELHOLDER CABLE HOLDER

3 1 420267 HOLDER HOLDER

4 2 420312 FLANGEBOLT M6X25 COLLAR BOLT M6X25







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427788 LUFTFILTER KOMPLET AIR FILTER

2 1 427789 KONSOL FOR LUFTFILTER CONSOLE

3 1 427804 PAKNING FOR KONSOL TIL GASKET 40X53X3
LUFTFILTER 40X53X3

4 427791 BUND FOR LUFTFILTER BOTTOM

6 427792 LUFTFILTER AIR FILTER

7 90100601 FLOIMOTRIK AMERIKANSK WING NUT M6
FORM M6

8 1 427794 COVER FOR LUFTFILTER COVER, AIR CLEANER

10 1 427795 PAKNING FOR LUFTFILTER GASKET

11 2 420332 FLANGEM@TRIK M6 COLLAR NUT M6







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 420251 FLANGEBOLT M6X12 COLLAR BOLT M6X12

2 1 427797 GASARM KOMPLET THROTTLE LEVER

3 1 427798 FIEDER FOR GASJUSTERING [ SPRING

4 1 425937 JUSTERINGSSKRUE M5X35 ADJUSTMENT SCREW M5X35

5 1 427809 RETURFJEDER FOR KABEL RETURN SPRING 32X135
32X135

6 1 420328 FIJEDER SPRING

7 1 428084 FORBINDELSESSTANG ROD,GOVERNOR

8 1 427799 FLANGEM@TRIK M6 COLLAR NUT M6

9 1 420337 BOLT (SPECIEL) M6X25 BOLT M6X25

10 1 427800 GASARM (REGULATOR) THROTTLE LEVER







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427801 UDST@DNING KOMPLET EXHAUST

2 1 427802 UDST@DNINGSRZR EXHAUST PIPE
3 1 427803 PAKNING FOR UDST@DNING GASKET

4 5 420347 FLANGEMYJTRIK M8 COLLAR NUT M8
5 1 427805 PAKNING FOR GASKET

UDST@DNINGSRZR







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427807 TANKLAG TANK LID

2 1 427808 FILTER FUEL FILTER

3 2 427796 FLANGEM@TRIK M8 COLLAR NUT M8

4 1 427806 BRANDSTOFTANK KOMPLET | FUEL TANK

5 1 420357 BRANDSTOFFILTER NOZZLE PIPE

6 2 420360 KLEMME CLAMP

7 1 427793 BRANDSTOFSLANGE FUEL HOSE 4X8X215
4X8X215

8 2 427769 FLANGEBOLT M8X25 COLLAR BOLT M8X25

9 2 427811 GUMMISKIVE 8.5X17X2.5 RUBBER DISC 8.5X17X2.5
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